РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ ЕЛИЗОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
________________________ПОСЕЛЕНИЯ__________________________

РЕШЕНИЕ

От « 13 » июля 2022 г. № 14

6
I

О внесении изменений в Решение от 31.03.2022 № 07
«Правила землепользования и застройки
Новоавачинского сельского поселения»

Принято Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения
от «12 » июля 2022 года № 1 0 9

1. Внести в Решение от 31.03.2022 № 07 «Правила землепользования и
застройки Новоавачинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В разделе III Градостроительные регламенты, в территориальной
зоне, предназначенной для ведения садоводства, дачного хозяйства (СХ-2) для ~
вида разрешенного использования «Ведение садоводства» установить
минимальную площадь земельного участка -  500 кв. м.

1.2. В разделе III Градостроительные регламенты, в территориальной зоне
спортивных объектов (О-З) установить основной вид использования:

К о д  и
н аи м ен о в ан и е  ви да
р азр еш ён н о го
и сп о л ьзо ван и я

К од  и н аи м ен о ван и е ви да
р азр еш ён н о го  и сп ользован и я

П р ед ел ьн ы е
(м и н и м ал ьн ы е и (или)
м акси м ал ьн ы е) р азм еры
зем ел ьн ы х  у частков  и
п р едельн ы е п арам етры
р азр еш ен н о го
стр о и тел ьства ,
р еко н стр у кц и и  О К С

3.6.1 О б ъекты
к у л ьту р н о -д о су го во й
д еятельн о сти

Р азм ещ ен и е здани й ,
п р едн азн ачен н ы х  д л я  разм ещ ен и я
м узеев , вы ставо чн ы х  залов,
х у д о ж ествен н ы х  галерей , д о м о в
культуры , би б л и о тек , к и н о театр о в  и
ки н озалов , театров , ф и лар м о н и й ,
ко н ц ер тн ы х  залов, п л ан етар и ев

О тступ  о т  красн ой  ли н и и
-  не м ен ее  3 м

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения О.А. Прокопенко